
 

GREASELINE GREASE LI 2M 
Lithné plastické mazivo s přídavkem tuhého maziva 
 

Popis: 
GREASELINE GREASE LI 2M je lithné plastické mazivo vyrobené z minerálních základových olejů. Obsahuje antioxidanty, inhibitory koroze a 
vysokotlaké (EP) a protioděrové (AW) přísady a 3% síranu molybdeničitého (MoS2). Grease Li 2M je nejmodernější univerzální vysokotlaké 
plastické mazivo, které je možno použít v různých aplikacích v rámci teplotních limitů a zajišťuje dobrou mechanickou stabilitu a únosnost 
mazacího filmu. Je také vhodné pro silně zatěžovaná ložiska ve vlhkém prostředí. 
 
Použití: 
GREASELINE GREASE LI 2M je vysoce kvalitní univerzální plastické mazivo s obsahem sirníku molybdeničitého, které může být použito v 
automotivu i v průmyslu. Síran molybdeničitý (MoS2) zajišťuje velmi dobrou odolnost a „nouzové mazání“ při mazání pomaluběžných nebo 
oscilačních ložisek. Není vhodný pro mazání ložisek s velkými rychlostmi. Splňuje specifikaci MAN 285 Li-PF 2. Výsledek čtyřkuličkového testu DIN 
51350:4 je 3600N. 
 
Hlavní výhody: 

• Vynikající mechanická stabilita 
• Excelentní únosnost mazacího filmu 
• Dobrá ochrana proti korozi 
 

Typické vlastnosti: 

PARAMETR  JEDNOTKA  HODNOTA  NORMA 

Barva -    Tmavě šedá ČSN EN ISO 12185 

Typ zpevňovadla -    Lithné   DIN 51 562 

Konzistenční třída NLGI -    2 DIN 51 518 

Bod skápnutí °C >180 ISO 2137, ASTM D566 

Viskozita základového oleje při 40°C mm2/s 200 ISO 3105, ASTM D446 

Penetrace při 25°C 10-1mm 265 - 295 ISO 2137, ASTM D2170 

Teplotní rozsah použití °C -30 až +120 DIN 51 826 

Výkonová klasifikace DIN - KP2K-30 DIN 51 502 / 51 826 

Výkonová klasifikace ISO - CCEB 2 ISO 6743/9 

Výše uvedené údaje jsou typickými údaji získanými při normálních výrobních tolerancích a nepředstavují atestovanou specifikaci. 
 
Skladování: 
Všechny druhy balení by měly být skladovány v krytém prostoru. Tam, kde je nevyhnutelné skladovat sudy na volném prostoru, kdy může dojít 
k zachycení dešťové vody, mají být uloženy horizontálně, aby se tak zabránilo možnému vniknutí vody a smazání označení sudů. Výrobky by 
neměly být skladovány při teplotách vyšších než 60°C, vystavovány přímým slunečním paprskům nebo mrazu. 
 
Balení: 
400 g, 5 kg, 18 kg, 50 kg a 180 kg 
 
Zdraví, bezpečnost a životní prostředí 
Zdravotní, bezpečnostní a ekologické informace pro práci s výrobkem jsou obsaženy v bezpečnostních listech. Na základě dostupných informací 
se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na zdraví, pokud bude používán pro stanovený účel a pokud budou 
dodržována doporučení uvedená v bezpečnostním listu, který je k dispozici na požádání u vašeho dodavatele nebo na Internetu. Tento produkt 
by neměl být používán pro jiný než stanovený účel. Upotřebený olej a obal likvidujte předepsaným způsobem. 


